
 
 

UCHWAŁA NR XXI/155/25 
RADY MIEJSKIEJ GRUDZIĄDZA 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez gminę-miasto Grudziądz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107, poz. 1907) oraz art. 49 ust. 2 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986, poz. 1871; z 2023 r. poz. 1672) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym kryteria i tryb przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród dla 
nauczycieli zatrudnionych w  szkołach i placówkach prowadzonych przez gminę-miasto Grudziądz 
stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXVIII/672/23 Rady Miejskiej Grudziądza z dnia 21 czerwca 
2023 r. w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach prowadzonych przez gminę-miasto Grudziądz (Dz.Urz. Woj. Kuj.–Pom. z 2023 r. poz. 4297) 
wprowadza się następującą zmianę: 

1) uchyla się § 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Grudziądza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko -Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Szymon Gurbin 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 3225


	UCHWAŁA NR XXI/155/25 RADY MIEJSKIEJ GRUDZIĄDZA z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-01T10:49:12+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




